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Zasobnik taśmy przylepne j 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dni a : 9 czerwca 2000 r 

Pierwszeństwo :  9 grudnia 1999(WIPO ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zasobni k taśmy 

przylepnej. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć zasobnik a taśmy 

przylepnej, przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a zasobni k taś-

my przylepne j w  widoku perspektywiczny m z  przodu i  z boku, 

a fig.2 - zasobni k taśmy w  widoku perspektywiczny m z  boku i 

z tyłu . 

Zasobnik taśmy przylepne j wedłu g wzoru , obejmujący 

korpus z  pojemnikiem taśmy, charakteryzuj e si ę tym , że korpu s 

ma posta ć dwóc h ścian bocznych , z  których każda ma zary s 



sześcioboku z  jednym łukowatym bokiem, przy czym ściany te 
połączone s ą łukowatą ścianą górną usytuowaną od strony tyl-
nej zasobnik a ora z walcowym trzpienie m usytuowanym od strony 

przedniej zasobnika . W polu obu ścian bocznych korpus u znaj -
duje si ę kilka otworów o zarysach kolistych , owalnych i  wie-
lokątnych. Pomiędzy ścianami bocznymi korpus u usytuowane są: 
od strony tylnej korpusu , walcowe elementy położone jede n nad 
drugim oraz od strony przedniej korpusu , pojemnik taśmy w po-
staci walca o największej średnicy, z  otworem położonym w je-
go osi. Ponadt o na jednej ścianie bocznej korpus u znajduj ą 
się dwa występy w kształcie kó ł zębatych. 

Zastrzeżenie ochronn e 
Zasobnik taśmy przylepnej, obejmujący korpu s z  po-

jemnikiem taśmy, znamienn y tym, że korpus ma postać dwóch 
ścian bocznych, z  których każda ma zary s sześcioboku z  jednym 
łukowatym bokiem, przy czym ściany te połączone s ą łukowatą 
ścianą górną usytuowaną o d strony tylnej zasobnik a oraz wal-
cowym trzpieniem usytuowanym o d strony przedniej zasobnika , 

a w polu obu ścian bocznych znajduj e si ę kilka otworów o za-
rysach kolistych , owalnyc h i  wielokątnych, za ś pomiędzy ścia-
nami bocznymi korpus u usytuowane są: od strony tylnej korpu -
su, walcowe elementy położone jede n nad drugim oraz od stron y 
przedniej korpusu , pojemnik taśmy w postaci walca o najwięk-
szej średnicy, z  otworem położonym w jego osi, a ponadto na 
jednej ścianie bocznej korpus u znajduj ą si ę dwa występy 
w kształci e kó ł zębatych, ja k przedstawiono n a załączonym ry -
sunku, fig. l do 2. 
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